
 

OZNÁMENÍ 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Intenzifikace ČOV Lipník  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  VODOVODY A KANALIZACE  

Sídlo zadavatele:  Kubišova 1172/11, 674 01, Třebíč - Horka-Domky  

IČO zadavatele:  60418885  

Právní forma zadavatele:  771 - Svazek obcí  

Zastoupení:  Ing. Pavel Janata, předseda představenstva  

Adresa profilu zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60418885  

Zadavatel, VODOVODY A KANALIZACE, 

rozhodl o výběru dodavatele 

FORTEX - AGS, a.s., 

se sídlem: Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk, 

IČO: 001 50 584, 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Intenzifikace ČOV Lipník“ 

str. 2 z 3 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH s tím, že nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH určila ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. Ostatní nabídky byly seřazeny podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez DPH 

vzestupně.  

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 

Nabídková cena 

bez DPH 

1. 
FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 
Šumperk, Doručovací číslo: 787 92, IČO: 
00150584 

8 11 930 507 Kč 

2. 
BM-MONT, s.r.o., Potočná 1439, Čadca 022 01, 

IČO: 46511440 
11 12 591 688 Kč 

3. 
Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., Sečská 

570, 538 21 Slatiňany, IČO: 00655261 
10 13 500 470 Kč 

4. 
VHZ-DIS, spol. s r.o., Brno, Mírová 25, PSČ 

61800, IČO: 46961445 
5 13 804 057 Kč 

5. 

Společnost Lipník 2020, Vedoucí společník: LB 
2000, s.r.o., Olomouc - Holice, U Hřiště 810/8, 
PSČ 77900, IČO: 64618081, Společník: Hakov, 
a.s., K Nádraží 256, Hranice IV-Drahotuše, 753 
61 Hranice, IČO: 48392855 

6 13 876 156 Kč 

6. 

VODA CZ s.r.o., Bohuslava Martinů 1038/20, 

Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 

IČO: 25969692 

4 14 205 596 Kč 

7. 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 

820, Chrudim III, 537 01 Chrudim, IČO: 

15053695 

9 15 346 587 Kč 

8. 
EKOSYSTEM spol. s r.o., Tylovická 490/32, 

Zličín, 155 21 Praha 5, IČO: 44851804 
7 16 021 517 Kč 

Nabídky č. 1-3 byly účastníky zadávacího řízení vzaty zpět před koncem lhůty pro podání 

nabídek. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Intenzifikace ČOV Lipník“ 

str. 3 z 3 

Bližší podrobnosti o hodnocení nabídek, včetně seznamu hodnocených nabídek, popisu 

hodnocení nabídek a výsledku hodnocení nabídek, jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení 

nabídek, která tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel prokázal 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Bližší podrobnosti o prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně seznamu 

dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, údajů rozhodných pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií kvalifikace a výsledku posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, jsou uvedeny v podrobném zápisu o posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, který tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Zadavatel konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele není 

mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora 

uvedeno, neboť se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem. 

V Brně dne 12. 11. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za VODOVODY A KANALIZACE 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2020-11-12T15:15:03+0100
	Pavla Matějková




